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Плановые работы на 13.07.2025

	Наименование
районов города
	Характер повреждения, принадлежность
	Вид
откл.
	
Причина

	Адрес объекта
	Время, дата отключения
	Время
возобновления
	Время,
дата факт. ликвидации
	Примечание

	Канавинский
	Отключение от электроснабжения дома по бул.Мира
Нижегородский РЭС
ПАО «Россети -Приволжье»
	ЭЭ
	ППР в ТП-2249
	бул.Мира,5
1 дом
	13.07.25
09:00
	13.07.25
16:00
	
	


	



